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Studiju kursa īstenošanas valodas LV, EN, RU

Anotācija Priekšmets sniedz priekšstatu par enerģijas racionālu izmantošanu tautsaimniecībā, enerģijas
taupīšanu un otrreizējo izmantošanu, iespējamo klimata izmaiņu iespaidu uz siltuma, gāzes un
ūdens inženiersistēmām, kā arī nostiprina praktiskas iemaņas enerģētisko problēmu risināšanā savā
promocijas darbā

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sniegt zināšanas par mūsdienu problēmām enerģētikā. Veicināt praktiskās iemaņas minēto
problēmu risināšanā siltuma, gāzes un ūdens inženiersistēmās. Iestrādāt iegūtos priekšstatus sava
promocijas darba aktualitātes pamatojumā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgs darbs tiek veikts individuāli. Studentiem tiek nodrošināta pieeja metodiskajām
kabinetam, aprēķinu programmām un mērinstrumentiem.
Patstāvīgs darba tēmas:
1. Sagatavot pārskata rakstu par izvelēto tēmu;
2. Sagatavot  SWOT analīzi  par dzīvojamo rajonu energoapgādes risinājumiem;
3. Kritiski  novērtēt  zinātniskā projekta pieteikumu;
4. Izstrādāt ēku kombinēto energoapgādes risinājumu;
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Enerģijas racionāla izmantošana tautsaimniecībā 2 12 0 0

Kurināmā veida izvēle 4 12 0 0

Ekonomiskās efektivitātes prognozēšana, variantu salīdzinājums 6 15 0 0

Pilotprojektiu ekspertu vērtējums. SWOT analize 2 12 0 0

Enerģijas taupīšana un otrreizēja izmantošana 2 11 0 0

Klimata maiņas iespaids uz energopatēriņu 2 10 0 0

Kopā: 18 72 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēja sagatavot pārskata rakstu Sagatavots pārskata  raksts , kas iekļauj sevi
ne maka , ka 60 literatūras avotus;

Prasmē sagatavot  SWOT analīzi  par dzīvojamo rajonu energoapgādes risinājumiem Divu alternatīvo scenāriju salīdzinājums.

Spēja kritiski  novērtēt  zinātniskā projekta pieteikumu Viena projekta pieteikuma novērtējums
atbilstoši tipveida recenzēšanas formai.

Spēja izstrādāt ēku kombinēto energoapgādes risinājumu Sagatavotā principiālā shēma un darbības
parametru novērtējums TRNSYS, IDA-ICE
vai  analoga programmā.
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